(название организации)

ПРИКАЗ № _______

от  _____  _______________  20___ г.

о проведении итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести итоговую аттестацию в форме тестирования для слушателя(ей), завершивших обучение по программе(ам) повышения квалификации в объеме 72 ак. часа:

Начало тестирования «_____» ____________  20___ г. в __________
2. Назначить комиссию для проведения тестирования в следующем составе:
	Председатель комиссии:

	Члены комиссии:

3. Допустить к сдаче тестирования следующих слушателей (ФИО):

4. Аттестуемый(ые) обязан(ны) присутствовать на заседании комиссии. При неявке аттестация может быть перенесена.

Основание: выполнение учебного плана

Генеральный директор  _________________ /___________________/

(подпись)

( расшифровка)

М.П.

 (название организации)

ПРОТОКОЛ № _______

от  _____  _______________  20___ г.

о проведении итоговой аттестации

В соответствии с приказом № _____ от «_____» ____________ 20____ г. на тестировании присутствовали:

	(ФИО слушателя)

          (подпись)

	(ФИО слушателя)

          (подпись)

	(ФИО слушателя)

          (подпись)

	(ФИО слушателя)

          (подпись)

	(ФИО слушателя)

          (подпись)

Председатель комиссии:  _______________ /__________________/

(подпись)

(расшифровка)

Члены комиссии:
        _______________ /__________________/

        _______________ /__________________/

                    _______________ /__________________/

Генеральный директор  ________________ /__________________/

(подпись)

( расшифровка)

М.П.